Приказ № 38 п. 3

по МБО ДО «Дом детского творчества»
от «10» мая 2017 года

«Об итогах акции «Семейная реликвия»

На основании положения о проекте муниципальной акции «Лица Победы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Участникам акции «Лица Победы» вручить благодарственное письмо:

№ ОУ Ф.И.О.
1 МБОУ «Старочелнинская СОШ» Вафина A.M.
2. МБОУ «Старо-Тахталинская СОШ» Бюбанов Кирилл, Калмыкова Л.А.
3. МБОУ «Борискинская СОШ» Шамсутдинов Э.И.
4. МБОУ «Юхмачинская СОШ» Смелов Данил, Москвина Г.А.
5. МБОУ «Шибашская ООШ»
6. МБОУ «Ггимназия им. Наби Даули» Сабирова Р.Г.
7. МБОУ «Верхне Альмурзинская ООШ» Гараев Алмаз, Сафиуллина А.Р.
8. МБОУ «Старо-Салмановская ООШ»
9. МБОУ «Чувашско-Бродская СОШ» Будкина А., Низамова М.Х.
10. МБОУ « Борискинская СОШ» Родионова С.Н.
11. МБОУ «Чувашско-бродская СОШ» Шакурова Лейла, Шакурова A.M.
12. МБОУ «Старо-Ямкинская ООШ» Махмутова Азалия
13 МБОУ «Борискинская СОШ» Родионова С.Н.
14 МБОУ «Чувашско -Бурнаевская СОШ» Маркова Яна,Еликова М.Г.
15 МБОУ «Хлебодаровская ООШ» Волков Антон, Мизюкова Л.В.
16 МБОУ «Нижне-Алькеевская СОШ» Билалова Эндже